

Referat fra ekstraordinær generalforsamling i Store Heddinge Vandværk A.m.b.a. afholdt på Hotel Stevns den 15. september 2016.

Ved den ordinære generalforsamling afholdt den 31. marts 2016 bad Vandværkets bestyrelse generalforsamlingen om at tage stilling til, om Vandværket skulle investere i et blødgøringsanlæg. Imidlertid følte de fremmødte andelshavere ikke, at de havde nok viden til at træffe en sådan beslutning. Derfor blev bestyrelsen pålagt, at afholde en grundig informationskampagne om blødgøring af vand.

I den mellemliggende periode fra ultimo marts til medio september har Vandværket derfor haft gang i en omfattende annonce- og face-book kampagne, hvor forbrugerne er blevet informeret om fordele og ulemper ved blødgjort vand. Informationskampagnen blev afsluttet med et åbent møde på Hotel Stevns afholdt kl. 1900 den 15. september. Dette referat handler ikke om informationsmødet som sådan, men det kan nævnes, at fremmødet oversteg alles forventninger. Heldigvis havde bestyrelsen fået fat i et lyd anlæg (venligst udlånt af Rotary Store Heddinge). Viggo gav en grundig gennemgang af fordele og ulemper ved forskellige blødgøringsanlæg og en grundig begrundelse for det anlæg vi har lagt os fast på. Efter Viggos præsentation var der debat og stor spørgelyst fra salen. Derefter var der pause med udlevering af stemmesedler til de fremmødte andelshavere og kl. 2140 begyndte den ekstraordinære generalforsamling.

Den ekstraordinære generalforsamling havde følgende dagsorden:

1. Valg af dirigent.
2. Beslutning om installation af blødgøringsanlæg.
3. Eventuelt.

Dagsordenens pkt. 1 Valg af dirigent:

Ebbe Stub blev valgt som dirigent, og han kunne konstatere, at generalforsamlingen var lovligt indvarslet og beslutningsdygtig.

Derefter blev der valgt to stemmetællere og her blev Ole Sørensen og Thais Merrild valgt.

Dagsordenens pkt. 2 Beslutning om installation af blødgøringsanlæg:

Efter gentagne optællinger, som viste det samme resultat, kunne dirigenten oplyse, at der var udleveret 173 stemmesedler. Der var afgivet 1 blank stemme, 73 havde stemt nej og 99 havde stemt ja. Dermed var det vedtaget, at bestyrelsen kan gå videre med investering i og installation af blødgøringsanlæg.

Dagsordenens pkt. 3 Eventuelt:

Der var klager over, der uanmeldt havde været lukket for vandet en morgen. John undskyldte ulejligheden.

Der blev spurgt om hvorfor vi ikke har et SMS-system til hurtig information i tilfælde af akut lukning for vandet. John forklarede at det har været oppe til overvejelse flere gange.

Herefter erklærede dirigenten generalforsamlingen for afsluttet.



Referent: Axel Mølgaard Andersen



Dirigent: Ebbe Stub